

# **Emmijo ApS**

Dronning Ingeborgs Vej 9  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/10/2021**

---

**Niels Meidahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Emmijo ApS  
Dronning Ingeborgs Vej 9  
4000 Roskilde

CVR-nr: 36690496

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

EMMIJO APS er investeringselskab der investerer i unoterede og noterede aktier og som laver mindre konsulentopgaver.

### Væsentlige begivenheder

Virksomheden har investeret i unoterede aktier. Selskabets aktier er ikke værdireguleret i året, men står opført til anskaffelsesprisen. Aktier i børsnoterede virksomheder er optaget til købsværdi.

### Udvikling i resultatopgørelse og balance i 2020/21.

Omsætning:

Omsætningen udgjorde 267 TDKK mod 279 TDKK året før. Resultat før skat udgjorde 503 TDKK mod 1.640 TDKK året før.

Egenkapital:

Selskabets egenkapital udgjorde 30. juni 2021 i alt 2.839 TDKK mod 2.426 TDKK per 30 juni 2020. Selskabets soliditet udgør 93% mod 87% året før.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ingen begivenheder efter balance datoen der har betydning for aflæggelse af regnskabet.

### COVID19 indflydelse på selskabet på selskabets drift

Den igangværende pandami forventes ikke at have indflydelse på selskabets almindelige drift

### Forventninger til det kommende år.

For regnskabsåret 2021/22 forventes samme niveau af omsætning og indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		266.668	279.010
Eksterne omkostninger		-89.085	-130.993
<b>Bruttoresultat</b>		<b>177.583</b>	<b>148.017</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-17.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>177.583</b>	<b>130.517</b>
Andre finansielle indtægter		466.661	1.526.339
Øvrige finansielle omkostninger		-2.093	-16.695
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>642.151</b>	<b>1.640.161</b>
Skat af årets resultat		-139.133	-54.941
<b>Årets resultat</b>		<b>503.018</b>	<b>1.585.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		393.018	1.485.220
<b>I alt</b>		<b>503.018</b>	<b>1.585.220</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.864.210	1.382.961
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.864.210</b>	<b>1.382.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.864.210</b>	<b>1.382.961</b>
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Andre tilgodehavender		981.316	151.635
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>981.316</b>	<b>151.635</b>
Likvide beholdninger		192.213	1.270.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.173.529</b>	<b>1.421.787</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.037.739</b>	<b>2.804.748</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.689.989	2.286.971
Forslag til udbytte		110.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.839.989</b>	<b>2.426.971</b>
Skyldig selskabsskat		139.133	54.941
Skyldig moms og afgifter		33.557	15.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.060	307.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>197.750</b>	<b>377.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>197.750</b>	<b>377.777</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.037.739</b>	<b>2.804.748</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret